РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
23 мая 2017 года                                    п.Уховский                                            №140
 «О внесении изменений в решение Думы Уховского сельского поселения от 13.11.2015г. №90 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Уховского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством механизма осуществления бюджетного процесса в Уховском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского муниципального образования
                                                            РЕШИЛА:

1. Исключить пункт 4 статьи 1 Положения о бюджетном процессе Уховского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          Глава Уховского муниципального образования                              В.К. Дроздов